Địa chỉ:

Tel: (08) 66 807 999 Hotline: 0975 043 799 | 0976 395 799 | 0933 621 293 (Viber/Zalo)

Web: www.remcuabinhan.com Email: remcuabinhan@gmail.com

Hạng mục báo giá: RÈM ROMAN XẾP LỚP Kính gửi: Qúy Khách Hàng

Ngày báo giá: 6/2/2017

Ngày cập nhật:

STT HÃNG SX/TÊN SP SL ĐVT GIÁ CHỈ TỪ: THÀNH TIỀN GHI CHÚ

1
Rèm roman xếp lớp

giá rẻ
1.00 m2 520,000 520,000

2
Rèm roman xếp lớp

vải bố giá rẻ
1.00 m2 580,000 580,000

MÀN RÈM & TRANG TRÍ NỘI THẤT BÌNH AN

Uy tín - Chất lượng - Chuyên nghiệp

1193B Nguyễn Duy Trinh, Quận 9, TP.HCM.

BẢNG BÁO GIÁ RÈM ROMAN XẾP LỚP

http://www.remcuabinhan.com/
mailto:remcuabinhan@gmail.com
https://www.facebook.com/remcuabinhan/
https://plus.google.com/u/0/+M%C3%A0nr%C3%A8mTrangtr%C3%ADn%E1%BB%99ith%E1%BA%A5tB%C3%ACnhAn
https://www.youtube.com/channel/UCfEKznfKpTITi9YhaGZKAAQ

3
Rèm roman xếp lớp 2

lớp vải
1.00 m2 680,000 680,000

4

Rèm roman xếp lớp

vải blackout cách

nhiệt, chống tia UV

1.00 m2 780,000 780,000

5 Rèm roman cách điệu 1.00 m2 LIÊN HỆ LIÊN HỆ

CLICK XEM MẪU ROMAN

CÁCH ĐIỆU (ROMAN BÈO

QUẠT, ROMAN KIỂU ÁO…)

***

GHI CHÚ BÁO GIÁ:

Báo giá chưa bao gồm VAT 10% và các chi phí phát sinh thêm do khách hàng yêu cầu thêm;

Báo giá thi công phạm vi nội thành, ngoại thành đơn hàng tối thiểu 5m.

*** BẢO TRÌ, BẢO HÀNH:

Sản phẩm rèm cửa: Bảo hành 01 năm (Thanh phụ kiện bảo hành 02 năm - một đổi một lỗi NSX)

Chân thành cảm ơn & Hy vọng hợp tác với Quý khách

Báo giá thiết kế, thi công và lắp đặt hoàn thiện

http://remcuabinhan.com/ListProduct/cac-kieu-may-rem-roman-1-CS_526-1
http://remcuabinhan.com/ListProduct/cac-kieu-may-rem-roman-1-CS_526-1
http://remcuabinhan.com/ListProduct/cac-kieu-may-rem-roman-1-CS_526-1